ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 194/2017               GIRUÁ/RS, 04 DE OUTUBRO DE 2017.

DIVULGA  RESULTADO  FINAL  E

HOMOLOGAÇÃO  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA

PARA  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE

EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO,  DE

EDITAL Nº183/2017.

 Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  8717/2017,  e  conforme

autorização legislativa através das Leis Municipais nº 6511/17, TORNA PÚBLICO a Divulgação

do  Resultado  Final  e  Homologação, da  seleção  pública  para  contratação  temporária  de

excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo com o

Edital nº183/2017.

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 Natalia Barcelos 5 1º

02 Angelisa Goebel 1 Desclassificado*

* Desclassificado conforme o Item 6, letra a) Os candidatos serão considerados aprovados os que acertarem no mínimo (50%

da prova objetiva) e, serão ordenados e classificados segundo a ordem decrescente da nota final da Prova Objetiva.

       THIAGO DE O. ALVES              TAMINI WYZYKOWSKI               CRISTIANE B. SCHERER

Comissão Portaria nº 8717/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 04

DE OUTUBRO DE 2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini

Secretária Municipal de Administração

Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 04 de outubro de 2017.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 194/2017 GIRUÁ/RS, 04 DE OUTUBRO DE 2017.